
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Předaná zadávací dokumentace obsahuje soubor s názvem: „VŘII Nemocnice Jičín změna vstupu s lékárnou VV.xls“ 

a  složka s názvem „ G – soupis prací a výkaz výměr“  – opět další výkazy výměr.  Výkazy výměr obsažené ve složce 

s názvem „G-soupis prací a výkaz výměr“ nejsou totožné s výkazy obsažené v souboru s názvem: „VŘII Nemocnice 

Jičín změna vstupu s lékárnou VV.xls 

Které výkazy jsou platné pro odevzdání cenové nabídky do VŘ?  Za doplňují informaci předem děkuji. S pozdravem. 

Odpověď č. 1 

Platný pro odevzdání nabídky je soubor s názvem VŘ_II - Nemocnice Jičín_ změna vstupu s lékárnou-VV, tento je 

nahrazen novým souborem – viz. dodatečná informace č. 1.  

Dotaz č. 2 

V souvislosti se zpracováním cenové nabídky do VŘ akce „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II“ 

bych Vás poprosila o doplňující informaci. 

1. V předaném VV list SO.02.010 5 je pol. 

136 999100131 Systém pro sledování teploty v 

místnostech s léčivy poz. OV.31 

kus 1,00000 

A v tabulce ostatních prvků a v technické zprávě je uvedeno, že systém má být dodán na klíč a je doporučeno použít 

systém stejného výrobce, jaký je již používán v areálu ON Jičín. 

Prosíme o sdělení jaký systém sledování teploty (jaký výrobce) je v ON Jičín používán? 

Odpověď č. 2 

Systém monitorování teplot - typ COMET AMIT, v provozu od 01/2002, výrobce REGULTECH SERVIS s.r.o., Býšť, 23, 

533 22 Býšť IČ 647 90 479. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí 23. 4. 2019 v 10:00 hod. 

 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání obálek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 2. 4. 2019 

 

JUDr. Jana Mitrović  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

